
ZARZĄDZENIE N R .A łŁ .....

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia ... .1 \ ... marca 2025 r.

w sprawie powołania członków komisji konkursowej do przeprowadzenia oceny 
formalnej oraz oceny merytorycznej ofert złożonych w celu realizacji zadania 
konkursowego ogłoszonego w ramach programu „Od zależności ku samodzielności” 
Edycja 2025.

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 190 ze zm.) oraz art. 23 ust. 1 pkt 7a i 24a ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 ze zm.) 
w związku z ogłoszeniem otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
w ramach programu „Od zależności ku samodzielności” Edycja 2025, zarządzam, 
co następuje:

§ 1

1. Powołuję komisję konkursową do wykonania określonych czynności zleconych przez 
Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej w celu realizacji zadania konkursowego 
ogłoszonego w ramach programu „Od zależności do samodzielności” Edycja 2025 
w następującym składzie:

1. Ewelina Zygmunt
2. Anita Denes-Ziemkiewicz
3. Helena Sławska

2. Zadaniem komisji będzie dokonanie oceny formalnej i oceny merytorycznej złożonych 
ofert oraz dokonanie ich oceny punktowej na podstawie karty oceny zgodnej ze Wzorem 
Karty Oceny dołączonej do programu.

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam członkom Komisji w terminie do dnia 19 marca 2025 r.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


